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Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Dağlık Karabağ'da yaşanan gerilimle ilgili Türkiye ile aynı 
düşüncede olmadıklarını ve anlaşmazlıkları konusunda ödün verilebilecek noktalar bulunması 
gerektiğini söyledi.

Rusya Devlet Başkanı Putin, Azerbaycan ile Ermenistan arasında süren çatışmalarda 2 binin 
üzerinde kişinin hayatını kaybettiğini söyledi.

Bir düşünce kuruluşunun sanal ortamda yapılan toplantısına katılan Putin, Aliyev ve Paşinyan ile 
sürekli temas halinde olduğunu açıkladı. Putin, Onlarla günde birkaç kere konuşuyorum ifadesini 
kullandı.

Putin, iki ülkenin dışişleri bakanlarının Cuma günü Washingtonda yapacakları görüşmeye 
değinerek, Umarım, Amerikalı ortaklarımız da, uzlaşı sağlama noktasında bizimle uyum içinde 
hareket ederler dedi.

 

ALİYEVDEN PUTİN AÇIKLAMASI

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Japonya medyasına Ermenistan ile Dağlık Karabağda 
yaşanan çatışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Putin sizi Moskovaya davet etti mi? 
sorusuna Hayır cevabını veren Aliyev şöyle konuştu:

* Daha önce Putin tarafından defalarca davet edildim ve Moskovayı defalarca ziyaret ettim. Hatta 
bazı yıllarda birkaç kez ziyaret ettim. Bu nedenle, bu üst düzey temasların ortak ve komşu ülkeler 
arasında gerçekleşmesi alışılagelmiştir. Devlet Başkanı Putin de birkaç kez Azerbaycanı ziyaret etti.

* Ne yazık ki, bu Ermenistan ile sorunun barışçıl bir şekilde çözümlenmesi ihtimali çok düşük. 
Çünkü Ermeni liderliğinin çok kışkırtıcı açıklamaları ve eylemleri, görüşmeleri aslında anlamsız hale 
getirdi. Zira müzakere masasının ana konusu her zaman işgal altındaki Azerbaycan topraklarının 
BM Güvenlik Konseyi kararlarına uygun olarak tahliyesi olmuştur.

* Ermenistan Başbakanı Karabağ Ermenistandır dediğinde, Azerbaycanın sözde Dağlık Karabağ 
hükümeti ile müzakere etmesi gerektiğini söylediğinde, Gence şehrine balistik füze saldırısı emrini 
verdiğinde ve diğer Azerbaycan şehirlerine günlük olarak saldırdığında, müzakere fırsatı çok azaldı.



* Onları yerinde cezalandırıyoruz, topraklarımızı özgürleştiriyoruz, neredeyse her gün Ermenistanın 
işgalinden kurtulmuş yeni şehirler ve köyler ilan ediyorum. Ermenistan savaş alanında çok acı bir 
yenilgiyle karşı karşıyadır.

* Bu nedenle elbette daha mantıklı hareket etmeleri gerekiyor ve toprakların işgalden kurtulacağı 
açık. Bunu barış görüşmeleriyle başarmak istedik. Ancak Ermenistanın yapıcı olmayan konumu ve 
kışkırtıcı adımları nedeniyle bu mümkün olmadı. Bu yüzden savaş alanındaki bölgelerimizi işgalden 
kurtarıyoruz.

* Aynı zamanda Minsk Grubu aracılığıyla eski Ermeni hükümetleriyle ilerleme kaydettiğimizi 
söyledim. Harika olmasa da ilerleme oldu. Ama 30 yıldır bir grup ülke sonuç alamazsa, bu her şeyi 
gösterir. Minsk Grubu eş başkanları aynı zamanda BM Güvenlik Konseyinin daimi üyeleridir.

* Bu ülkelerin katılımı ve bu ülkelerin oylarıyla BM Güvenlik Konseyi, Ermeni birliklerinin 
Azerbaycan topraklarından tamamen ve kayıtsız şartsız çekilmesini talep eden dört karar aldı. 
Soru, bu kararları neden uyulmadığıdır. Çünkü Minsk Grubunun eş başkanları ve daimi üyeleri aynı 
ülkeler. Yani bu açık bir sorudur. Şunu söylemek isterim ki, Türkiyenin bölgesel meselelere aktif 
katılımını her zaman destekliyoruz. Aslında bu katılım çok açık.

 

TÜRKİYE AKTİF OLARAK DAHİL OLMALI

* Türkiye artık sadece bölgemizde değil, Kafkasyada, daha geniş coğrafyada ve dünyada önemli 
bir rol oynuyor. Gerçek bu ve bizim için çok güzel bir gerçeklik. Çünkü Türkiye bizim için kardeş bir 
ülke, en yakın müttefikimiz ve dostumuz. Tabii ki, Türkiye zaten hem fiilen hem de Minsk 
Grubunun bir üyesi olarak yasal olarak işin içinde.

* Bir röportajımda Türkiyenin eş başkan olabileceğini bile söylemiştim. Bugün eş başkanları 
seçersek, Azerbaycan kesinlikle Türkiyenin adaylığını destekleyecektir ve eminim Türkiye eş 
başkan olmakta ısrar eder. Ne yazık ki bu 1992de olmadı. Yani bu yasal taraf. Pratik açıdan 
bildiğiniz gibi Türkiye ve Rusya Cumhurbaşkanları, Dışişleri Bakanları, Savunma Bakanları bu 
konuyu görüştüler, konuştular ve tartıştılar.

* Dolayısıyla Ermenistanın da dediği gibi, eğer birisi Türkiye orada olmamalı, bu Ermenistanın işi 
değil diyorsa, Türkiye zaten oradadır ve istikrar getireceği için dahil edilmelidir. Ayrıca Kafkasyada 
üç ülke ile sınırı paylaşan tek ülkenin Türkiye olduğunu düşünüyorum. Başka hiçbir ülkenin üçüyle 
de sınırı yoktur. Elbette Türkiye aktif olarak dahil olmalı, Türkiye de dahil ve biz onu şiddetle 
destekliyoruz. 
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